
Vážený  pane  starosto.  Ve  dnech  26.7.  -  28.7.2013  jsme  se
sportovním kolektivem trávili víkend v penzionu Na Bystřici
ve  Vašem  městě.  Chtěl  bych  vám  touto  cestou  vyjádřit
poděkování a uznání za to jaké sportovní a turistické možnosti
vaše  město  skýtá.  Zejména  koupaliště  včetně  zázemí  je
vynikající. Náš pobyt byl zaměřen na cyklistiku, pro níž je Váš
region ideální, a na plážový volejbal. Proti našemu loňskému
pobytu  se  kvalita  kurtu  výrazně  zlepšila.  Měl  bych  pouze
jednu připomínku technického charakteru. Ke kurtu by bylo
vhodné dotáhnout vodu na postřik.  V horkém počasí,  které
panuje,  se  písek  rozpálí  a  bez nakropení  není  možno hrát.
Navíc  při  delším suchu  je  kurt  bez  postřiku  velmi  prašný.
Přeji příjemný den a hodně úspěchů.
 Ladislav  Foubík  -  Kladno.  


